
نرخ جدید جریمه »عبور از چراغ قرمز« 
مبلغ جریمه تخلف »عبور از چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی« بر اساس نرخ 

جدید، در کلان شهرها ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است.
از ۲۳ تیرماه سال جاری، بر اساس ابلاغ محمد مخبر، سرپرست ریاست 
جمهوری، مبالغ جرائم راهنمایی و رانندگی افزایش یافت و پلیس امیدوار است 
که این مسئله باعث بازدارندگی شده و کاهش تلفات تصادفات را در پی داشته 
باشد.بر این اساس جریمه تخلف »عبور از چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی« نیز 
افزایش یافته و رقم آن در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری 
و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۴۰۰ هزار تومان پیش بینی شده است. این 
تخلف در سایر شهرها ۳۰۰ هزار تومان و در روستاها و راه‌های روستایی ۲۰۰ 

هزار تومان جریمه در پی خواهد داشت.
پیش از این این تخلف در کلان شهرها ۲۰۰ هزار تومان جریمه داشت که 
یعنی مبلغ این جریمه دو برابر شده است. همچنین در سایر شهرها ۱۸۰ و در 
روستاها ۱۰۰ هزار تومان جریمه تخلف عبور از چراغ قرمز بود.در میان تخلفات 
مرتبط، »عدم رعایت مقررات مربوط به تابلوی ایست یا چشمک‌زن راهنمایی 
در تقاطع‌ها و میادین«، از دیگر کد جریمه‌های ابلاغی از سوی دولت سیزدهم 
است. در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی این تخلف ۱۰۰ هزار تومان، در سایر شهرها ۷۰ هزار تومان و در 

روستاها ۳۰ هزار تومان جریمه خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، برای تخلف »عدم توجه به علائم هشدار دهنده در تقاطع 
راه با راه آهن« نیز در کلان شهرها و سایر شرها ۶۰ هزار تومان و در روستاها 

۳۰ هزار تومان جریمه پیش‌بینی شده است.

افزایش نسبی دمای هوای تهران طی امروز و فردا 
اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی دما در سطح استان طی 

امروز و فردا )۳۰ و ۳۱ تیرماه( خبر داد.
براساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، وضعیت 
جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه 

با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
امروز )۳۰ تیرماه( پیرو هشدار سطح زرد ۲۷ تیرماه، در ساعات بعدازظهر 
تا شب، در ارتفاعات، )به خصوص ارتفاعات شرقی استان و فیروزکوه( افزایش 
ابر، گاهی رگبار پراکنده باران و رعد و برق و در نیمه جنوبی و غربی استان 
گاهی وزش باد نسبتا شدید تا شدید و احتمال خیزش موقتی گرد و خاک 

موردانتظار است.
به گزارش ایسنا، طبق این گزارش، آسمان تهران امروز )۳۰ تیرماه( صاف 
تا کمی ابری از بعدازظهر افزایش باد، با حداقل دمای ۲۸ و حداکثر دمای ۳۸ 
درجه سانتی‌گراد و طی فردا )۳۱ تیرماه( صاف از بعدازظهر افزایش باد در شب 
وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۷ و حداکثر دمای ۴۰ 

درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.

داروهای سالم و مصرف نشده را 
به هلال احمر اهدا کنید

‌رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از آغاز مرحله جدید پویش 
»مرهم زائر« خبر داد.

 وحید سلیمی با اشاره به اجرای مرحله جدید پویش »مرهم زائر« گفت: 
سومین پویش ملی مرهم زائر با هدف تأمین بخشی از نیازمندی‌های دارویی 
و تجهیزات مصرفی پزشکی مراسم اربعین حسینی آغاز شد.در این پویش 
عموم مردم، خیرین و حامیان در زمینه ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به 
زائرین مراسم اربعین حسینی از طریق تامین بخشی از نیازمندی‌های دارویی 
و تجهیزات مصرفی پزشکی این تجمع انبوه با جمعیت هلال احمر همکاری 

خواهند کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ‌رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر با 
اشاره به اینکه مشارکت مردم به صورت نقدی و غیرنقدی خواهد بود؛ ادامه 
داد: مشارکت غیرنقدی مردم در این پویش شامل اهدای داروهای سالم و مازاد 
بر مصرف خانگی و نحوه مشارکت حامیان شامل اهدای محموله دارویی و 
تجهیزات مصرفی پزشکی به شعب خانه‌های هلال و پایگاه‌های جمعیت هلال 

احمر در سراسر کشور است.
سلیمی با اشاره به شرایط داروها گفت: داروها باید با بسته‌بندی مناسب و 
ترجیحا با بسته بندی اولیه کارخانه باشد. داروهای یخچالی و داروهای دارای 
شرایط نگهداری در دمای  ۱۵تا ۲۰درجه نباشد، داروهای مایع، نیمه جامد، 
اسپری‌ها و شیاف‌ها با بسته بندی باز و نیز قرص‌ها، کپسول‌ها،پرل‌ها به صورت 
فله ای و باز شده نباشد.وی افزود:داروهای اهدایی پس از طی فرایند تفکیک، 
برای انتقال به کشور عراق و توزیع در مراکز درمانی تحت نظارت جمعیت هلال 

احمر ایران،در اختیار مرکز پزشکی حج و زیارت این جمعیت قرار می‌گیرد.

نگاه

هواشناسی

هلال احمر

جمع‌آوری مدارس کانکسی 
بالای ۱۰ نفر جمعیت تا مهرماه

معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در 
دولت سیزدهم ۴ میلیون متر مربع به زیربنای آموزشی این 
وزارتخانه اضافه شد گفت: مهر امسال مدارس کانکسی بالای 
۱۰نفر جمعیت در کشور نخواهیم داشت. به گزارش ایسنا، 
مصطفی پردلی، معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش در 
صفحه ویراستی خود نوشت: در حوزه مدرسه سازی در دولت 
سیزدهم، در این سه سال برای حدود ۸۰۰ هزار دانش‌آموز 
و آینده ساز این کشور فضای آموزشی نوساز به بهره‌برداری 
رسید که حدود ۶۰ درصد این پروژه‌ها ۴ تا ۱۲ کلاسه 
بوده‌اند و مجموعا ۴ میلیون متر مربع به زیربنای آموزشی 
آموزش و پرورش اضافه شد.وی در ادامه با تاکید بر اینکه 
از این بین ۹۰ درصد فضاها آموزشی و ۱۰ درصد ورزشی و 
پرورشی بوده‌اند آورده است: آموزش و پرورش دولت سیزدهم 
مدرسه ۱ تا ۳ کلاسه هم ساخته است و این مدارس در 
مناطق کمتر برخوردار با جمعیت دانش آموزی پایین بوده‌اند 
به طوری که در مهر امسال مدارس کانکسی بالای ۱۰نفر 
جمعیت در کشور نخواهیم داشت و این مشی شهیدجمهور 
بود که در دور دست‌ترین نقاط هم مسئله عدالت رعایت شود.

واریز وام قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون 
تومانی بازنشستگان در مردادماه

‌رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته تامین‌اجتماعی 
کشور از واریز وام قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون تومانی به 

حساب ۴۰ هزار بازنشسته در مردادماه خبر داد.
محمد اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص زمان 
پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی به حساب بازنشستگان 
بیان کرد: ثبت‌نام اولین مرحله وام‌ ۳۰ میلیون تومانی 
بازنشستگان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۳، اوایل تیرماه از 
طریق کانون‌های بازنشستگی آغاز شد که طی این مرحله 
برای ثبت‌نام بازنشستگان ۴۰ هزار سهمیه در نظر گرفته 
شد.وی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار 
است بعد از پنجم مردادماه، واریزی این وام‌ها به حساب 
بازنشستگان صورت گیرد.‌رئیس کانون عالی کارگران 
بازنشسته تامین‌اجتماعی کشور همچنین در خصوص زمان 
ثبت‌نام بعدی وام ۳۰ میلیون تومانی اعلام کرد که بعد 

از واریز این وام‌ها، زمان بعدی ثبت‌نام اعلام خواهد شد.

آموزش

خانواده
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زئونوز  بیماری‌های  اداره  رئیس 
)بیماری‌های منتقله از حیوان به انسان( 
وزارت بهداشت با بیان اینکه ۸ مورد 
به هاری در سال جاری گزارش  ابتلا 
چگونگی  باید  جامعه  کرد:  اظهار  شده، 
مواجهه با حیوانات را آموزش ببیند که 

مورد گزش قرار نگیرد.
دکتر محمدرضا شیرزادی با بیان اینکه 
از ابتدای سال جاری تاکنون هشت مورد 
ابتلا به هاری به دلیل گزش سگ در کشور 
گزارش شده، اظهار کرد: هنگامی که سخن 
از »هاری« به میان می‌آید، مرگ فرد مبتلا 
شده قطعی است؛ تاکنون هفت نفر از افرادی 
که به هاری مبتلا شده‌اند، جان خود را از 
دست داده‌اند و یک مورد دیگر نیز تست بزاق 
او مثبت است. هفت مورد از تعداد مواردی 
هاری گزارش شده توسط سگ‌های ولگرد 
گزیده شده‌اند و یک مورد نیز توسط سگ 

گله مورد گزش قرار گرفته است‌.
وی درباره پراکندگی موارد هاری گزارش 
شده نیز به ایسنا گفت: استان‌های مازندارن 
و خوزستان هرکدام دو مورد و استان‌های 
کرمان  سیستان‌وبلوچستان،  خراسان‌رضوی، 
و یزد نیز یک مورد ابتلا به هاری گزارش 
شده است‌.رئیس اداره بیماری‌های زئونوز 
وزارت بهداشت درباره موارد ابتلا به هاری 
در سال گذشته توضیح داد: میزان اتبلا به 
هاری در سال جاری نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته تفاوت ندارد. ۱۸ مورد ابتلا 
به هاری طی سال گذشته ثبت‌ شده که تمام 
این افراد جان خود را از دست داده‌اند. مرگ 
فرد مبتلا به هاری قطعی است. شیرزادی 
با بیان اینکه اغلب موارد حیوان‌گزیدگی در 

سال جاری »سگ‌گزیدگی« است، اظهار 
کرد: از ابتدای سال جاری، بیش از ۹۰هزار 
حیوان‌گزیدگی ثبت‌شده که ۸۰ درصد این 
موارد، سگ‌گزیدگی است. تمام افرادی که 
حیوان‌گزیدگی را تجربه کرده‌اند به مراکز 
وزارت بهداشت مراجعه کرده و اقدمات 

واکسن و سرم را دریافت کرده‌اند.
وی گفت: بیش از ۷۵۰ مرکز پیشگیری از 
هاری در کشور وجود دارد و تمام این مراکز 
به صورت ۲۴ ساعته ارائه خدمت می‌کنند‌.
وی درباره وضعیت خدمات درمانی هاری 
گفت: اگرچه خدمات شست‌وشو، تزریق 

واکسن و سرم، گران هستند اما مراکز 
پیشگیری از هاری این خدمات را به صورت 
رایگان انجام می‌دهند. اگر فرد مبتلا به هاری 
شود و به بخش آی‌سی‌یو منتقل شود باید 
هزینه خدمات درمانی را بپردازد‌. به گزارش 
ایسنا، رئیس اداره بیماری‌های زئونوز وزارت 
بهداشت با اشاره به گسترش نگهداری از 
حیوانات خانگی خاطرنشان کرد: کسانی که 
از حیوانات خانگی نگهداری می‌کنند باید از 
بیماری‌های منتقله از حیوان به انسان آگاهی 
کامل داشته باشند. صاحبان حیوانات خانگی 
باید بدانند که امکان انتقال چه بیماری‌هایی از 

حیوان به انسان وجود دارد؛ مهم‌ترین بیماری 
در خصوص پستانداران که سگ و گربه جزو 
این گونه جانوری هستند، هاری است. علاوه 
بر هاری، بیماری‌های انگلی نیز وجود دارند. 
حیوانات خانگی باید تحت نظر دامپزشک 
باشند؛ به نحوی که داروها و واکسن‌های 
مورد نیاز را دریافت کنند. شیرزادی با اشاره 
به اهمیت آموزش بیان کرد: جامعه باید 
چگونگی مواجهه با حیوانات را آموزش ببیند 
که مورد گزش قرار نگیرد. اگر فردی مورد 
حیوان‌گزیدگی قرار گرفت، برای دریافت سرم 

و واکسن به مراکز بهداشت مراجعه کند‌.

‌رئیس اداره بیماری‌های زئونوز وزارت بهداشت هشدار داد

ثبت بیش از ۹۰ هزار حیوان‌گزیدگی

احضار دختران بدون حجاب در دسته عزاداری 
و لغو مجوز هیأت

انتشار تصاویر زنجیر زنی دختران بدون حجاب در یک دسته عزاداری 
طی روزهای گذشته بحث برانگیز شد.

همه چیز از انتشار یک ویدیو شروع شد، دست به دست در فضای مجازی چرخید، 
ویدیوی دخترهایی که بدون حجاب در یک دسته عزاداری درحال زنجیر زدن بودند 
تبدیل به پربازدیدها شد، اما زمانی به صدر خبرها رسیدند که فرمانده انتظامی استان 
البرز اولین واکنش رسمی را درباره آن‌ها نشان داد: »همه این افراد شناسایی و احضار 
شدند.« سردار حمید هداوند درباره ویدیوی پربازدید شده و محتوای آن گفت: »با 
عنایت به انتشار ویدیویی در فضای مجازی مبنی بر حضور چند دختر بی‌حجاب در 
دسته عزاداری روز عاشورا و خدشه‌دار شدن احساسات عزاداران حسینی در سراسر 
کشور؛ پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس استان قرار گرفت.« او ادامه 
داد: »همه این افراد پس از شناسایی به پلیس استان البرز احضار شده‌اند. پلیس 
حرمت شکنی به ساحت مقدس ائمه اطهار)علیه السلام( را بر نمی‌تابد و برابر قانون با 
هنجارشکنان برخورد خواهد کرد.« اما مسئله زنجیر زدن چند دختر بدون حجاب به 
همین اقدام پلیس ختم نشد، علاوه بر آن‌ها مجوز هیئتی که این دخترها در دسته 

عزاداری آن‌ها زنجیرزنی کرده بودند هم باطل شد.
حجت‌الاسلام مجید باباخانی رئیس سازمان هیأت و تشکل‌های دینی درخصوص 
فیلم منتشر شده از حضور افراد بی‌حجاب در دسته عزاداری یک هیأت گفت: »فیلم 
منتشر شده درخصوص هیئتی در شهرستان کرج است که متاسفانه اینگونه رفتارها 
از آن‌ها مسبوق سابقه است. به همین دلیل قبل از ماه محرم به این هیأت تذکر 
داده شد زیرا در خیابان مجلس عزاداری دارد. فیلم منتشر شده برای روز عاشوراست 
که بلافاصله با همکاری نیروهای انتظامی، مسوول هیئت احضار شد و سیر قانونی 
درخصوص برخورد با او در جریان است.« رئیس سازمان هیأت و تشکل‌های دینی 
گفت: »اقدام صورت گرفته در این هیئت متاسفانه برنامه‌ریزی شده بود و با برنامه این 
فیلم تهیه و منتشر شد و به همین دلیل، مجوز هیأت لغو شد. تیم رسانه‌ای که در 
توزیع این فیلم فعالیت داشت و در فضای خارج از کشور بازنمایی شد، با برنامه‌ریزی 
شده اقدام کردند که از سوی نیروهای انتظامی و امنیتی درحال شناسایی و برخورد 
است.« یک جامعه‌شناس با انتشار خبر زنجیرزنی دختران بدون حجاب و البته احضار 
آن‌ها در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»بی‌حجاب‌هایی که اعتقادات مذهبی هم 
دارند، در هیئت و زنجیرزنی شرکت کردند؛ نه اینکه در هیئت کشف حجاب کردند. 
میان این دو توصیف از یک فیلم منتشرشده، تفاوت بسیار است.« محمدرضا جوادی 
یگانه ادامه داد: »تفاوت میان فهم جامعه با فهم تندروها از تغییرات اجتماعی جامعه 
ایران. از منظر نقض احکام شرعی، چه تفاوتی میان زن بی‌حجابی که در هیئت 
شرکت می‌کند، با مرد ریش تراشیده‌ای که در عزاداری است، وجود دارد؟ هر دو 
حکم شرع را نقض کرده‌اند. اما عرف متدینین در باره مردان مدارای بیشتری دارد.«
همچنین آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات و فعال سیاسی اجتماعی در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »خبر آمد با دخترانی که بدون روسری در مراسم عاشورا 
عزاداری کردند برخورد شده است. بر چه مبنایی رفتارشان را ناهنجار می‌دانید؟ اگر 
می‌خواید بدانید این سختگیری‌ها چه نتایجی در دیندار شدن جامعه ایران داشته 

است، آخرین پیمایش نگرش‌ها و ارزش‌های ایرانیان را با دقت بخوانید.«
به گزارش خبرآنلاین، همچنین جوادی یگانه در توضیحی بیشتر درباره محتوای 
ویدیوی منتشر شده نوشت: »از اعتقاد مذهبی دخترانی که در فیلم عزاداری در کرج، 
بی‌حجاب زنجیر می‌زنند، دفاع کردم و نوشتم: »‏بی‌حجاب‌هایی که اعتقادات مذهبی 
هم دارند، در هیئت و زنجیرزنی شرکت کردند؛ نه اینکه در هیئت کشف حجاب 
کردند. میان این دو توصیف از یک فیلم منتشرشده، تفاوت بسیار است: تفاوت میان 
فهم جامعه با فهم تندروها از تغییرات اجتماعی جامعه ایران.« اما لازم است به این 

دختران هم عرض کنم رعایت آداب مراکز و مراسم مذهبی لازم است.«

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی فشرده شماره 91-1403/4 ت )نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد« خرید تجهیزات سخت افزاری  شبکه )سرور و سوئیچ( » را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000051 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 3.200.000.000 ریال )سه میلیارد و دویست میلیون ریال( )واریز نقدی 
یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/24 و مهلت زمانی 
دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/05/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه 
مورخ 1403/05/20 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت 
در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل نمایند ویابه آدرس 

اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1753234

م الف: 1445

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078000901 مورخ 1403/3/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم دختربس مرادی مبین فرزند نادعلی به 
شماره شناسنامه 115 صادره از اسداباد در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 70/07 مترمربع پلاک 1722 فرعی از 2 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد و ناصر محلوجی   محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/05/14
11731 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078000902 مورخ 1403/3/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانمراد مهدی پور فرزند حسن مراد 
به شماره شناسنامه 486 صادره از اسدآباد در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 102/06 متر مربع پلاک 1722 فرعی از2 اصلی 
مفروز و مجزی شده ازپلاک 1633 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد و ناصر محلوجی   محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/05/14
11732 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
مصوب 1390/09/20، املاک .0 م متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
به جايباغ 70 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی پلاک 602 فرعی 70 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت 
سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی شریفی چایباغ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 705 
متر مربع خریداری بدون واسطه از حامد شریفی مالک رسمی به چاپباغ 70 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه 
شمالی  پلاک 603 فرعی 70- اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی شریفی 
چایباغ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1214.49 متر مربع خریداری بدون واسطه از حوا بابائی 
مالک رسمی به چاپباغ 70 اصلی بخش 15 ثبت سواد کوه شمالی پلاک 604 فرعی 70- اصلی بخش 15 
حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی شریفی چایباغ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1259.85 متر مربع خریداری بدون واسطه از امین الله شریفی مالک رسمی به اندارگلی 78 اصلی بخش 
15 ثبت سواد کوه شمالی  پلاک 381 فرعی 78 - اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت 
رمضانعلی شریفی چایباغ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1940.51 متر مربع خریداری بدون 
واسطه از محمد سعید شریفی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 

در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید، حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان 
 ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

 م الف 1754609
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14

حامد خاوری کرد آسیایی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

‌رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم 
سازمان محیط زیست گفت:کشور باید با 
تغییر اقلیم سازگار شود و با برنامه‌های 

جدید، تاب‌آوری خود را افزایش دهد.
داریوش گلعلیزاده اظهار کرد: مهم‌ترین 
چالش امروز دنیا و کشور ما تغییر اقلیم 
است. ما پیامد‌های آن را در افزایش وقوع 
سیلاب‌ها، گسترش بیابان‌ها، کاهش تنوع 
زیستی، وقوع طوفان‌های گرد و غبار، کاهش 
تولیدات غذایی و فرسایش خاک می‌بینیم. 
این تغییرات نه تنها به سلامت مردم آسیب 
می‌رساند، بلکه در صنعت گردشگری نیز 

اختلال ایجاد می‌کند. کشور باید خود را 
سازگار کند و میزان تاب‌آوری‌اش را در مقابل 

پیامد‌های تغییر اقلیم افزایش دهد.
او ادامه داد:خوشبختانه در برنامه هفتم، 
ماده‌ای به سازمان حفاظت محیط زیست 
پیشنهاد شد و به تصویب رسید که بر اساس 
آن، سازمان باید با همکاری دستگاه‌های 
اجرایی، برنامه مدیریت اقلیم را در راستای 
اجرای بند ۸۳ ابلاغی مقام معظم رهبری در 
حوزه محیط زیست تهیه و به تصویب مراجع 
ذی‌ربط برساند. در این برنامه چهار رویکرد 
پیش‌بینی شده است: تقویت سازگاری، 

کاهش آسیب‌پذیری، توسعه اقتصاد سبز و 
برنامه‌ای  بتوانیم  امیدواریم  صنعت کم‌کربن. 
اجرایی تهیه کنیم که به عنوان سند بالادستی 
در کلیه برنامه‌های توسعه کشور مد نظر قرار 
گیرد. هر برنامه‌ای که با سیاست‌های این 
برنامه در تضاد باشد، باید بازنگری یا از آن 
پرهیز شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، گلعلیزاده تصریح کرد: ما چاره‌ای جز 
این نداریم که برای حل بخشی از مشکلات 
کشور، به تغییر اقلیم رویکرد جدیدتری 
داشته باشیم و آن را باور کنیم. از ۴۹ نوع 
تالاب موجود در دنیا، ما ۴۱ نوع تالاب داریم. 
از ۱۴۰ تالاب موجود در کشور، ۲۵ تالاب 
ثبت شده‌اند. متاسفانه حدود ۴۴.۵ درصد از 
تالاب‌های ما که سطحی حدود ۳ تا ۴ میلیون 
هکتار دارند، کانون گرد و غبار شده‌اند. این 
تالاب‌ها نه تنها گرد و غبار تولید می‌کنند، 
بلکه معیشت مردم را نیز تحت تاثیر قرار 
می‌دهند، زیرا تالاب‌ها خدمات اکوسیستمی 
متنوعی ارائه می‌دهند و تنظیم‌کننده اتمسفر 

زمین هستند.
برای  او گفت:تالاب‌ها شاخص خوبی 
ارزیابی عملکرد مدیریت آب و خاک در 
بالادست هستند. وقتی تالابی حالش خوب 
نباشد، یعنی مدیریت دچار اشکال است. ما 

در اکثر رودخانه‌های پایین‌دست، آب زلالی 
نمی‌بینیم که نشان می‌دهد فرسایش خاک 
به شدت در حال رخ دادن است و پوشش 
گیاهی فقیر شده یا از بین رفته است. ما 
اکنون تبخیری سه برابر میانگین جهانی 
داریم، در حالی که بارش‌ها یک‌سوم میانگین 
جهانی است. نیاز داریم که به کشور با نگاه 
ویژه‌ای بنگریم. ما روی پهنه خشک قرار 
داریم و منابع آب قابل دسترس تجدیدپذیر 
ما حدود ۱۱۰ میلیارد متر مکعب است که 
بخش اعظم آن )حدود ۸۸ تا ۹۰ درصد( در 

بخش کشاورزی مصرف می‌شود. 
گلعلیزاده تصریح کرد: بخش کشاورزی 
۴۰ درصد درآمد ناخالص ملی ما را به خود 
اختصاص می‌دهد، در حالی که بیش از دو 

برابر مقدار آب مصرف می‌کند.
باید یک الگوی کشت مناسب برای 
اقلیم‌های مختلف تدوین و نظارت کنیم. در 
جایی که هم از منظر مصرف آب و هم از 
منظر نوع خاک همخوانی ندارد، طرح نکاشتی 
باید اجرا شود و هزینه‌های آن پرداخت گردد، 
زیرا خسارات بیشتر زمانی رخ می‌دهد که 
اراضی کشاورزی زیر کشت می‌روند و در اثر 
خشکسالی یا نبود آب لازم رها می‌شوند و 

تبدیل به کانون گرد و غبار می‌شوند.

بحران تغییر اقلیم؛ مقابله کردن با چالش‌های زیست محیطی

از اجرای آیین‌نامه ممنوعیت توزیع رایگان کیسه 
پلاستیکی چه خبر؟

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره 
به ارایه پیشنهاد اصلاح تاریخ و عنوان روز بدون کیسه‌های پلاستیکی به شورای 
فرهنگ عمومی، از تداوم پیگیری اجرای آیین‌نامه ممنوعیت توزیع رایگان 
کیسه پلاستیکی از وزارت صمت خبر داد. مهدی خادم ثامنی افزود: روز ۲۱ 
تیرماه در ایران به عنوان روز بدون پلاستیک نامگذاری شده این در حالیست 
که تولید پلاستیک در ایران به عنوان یک کشور نفتی از اهمیت زیادی 
برخوردار است و مقصود از نامگذاری این روز تشویق مردم به کاهش استفاده 
از کیسه‌های پلاستیکی است.وی اضافه کرد: کشورهای دیگر سوم جولای )۱۲ 
تیر( را به عنوان روز جهانی بدون کیسه پلاستیکی گرامی می‌دارند بنابراین با 
شورای فرهنگ عمومی برای همسان‌سازی این روز با تقویم جهانی و اصلاح 

عنوان آن مکاتبه کرده‌ایم و منتظر اعلام نظر این شورا هستیم.
خادم ثامنی با اشاره به آیین‌نامه ممنوعیت توزیع رایگان کیسه‌های 
پلاستیکی اظهارکرد: تکالیفی برای وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( در 
ماده‌های ۲ و ۳ این آیین‌نامه مشخص کرده است. به عنوان نمونه تولیدکنندگان 
کیسه‌های پلاستیکی با ضخامت کمتر از ۲۵ میکرون باید طی یک دوره 
پنج ساله سالانه ۲۰ درصد این کیسه‌ها را با کیسه‌های زیست‌تخریب‌پذیر 
و سازگار با محیط زیست جایگزین کنند. به گزارش ایسنا، مدیرکل دفتر 
مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: این اقدامات با 
همکاری وزارت صمت و سازمان ملی استاندارد باید انجام شود. خوشبختانه 
استاندارد کیسه‌های زیست‌تخریب پذیر تدوین شد. سازمان ملی استاندارد 
نیز در حال راه‌اندازی آزمایشگاه‌های آن است. وی با بیان اینکه بر اساس ماده 
۳ این آیین‌نامه لازم‌ است توزیع رایگان کیسه‌های پلاستیکی ممنوع شود، 
اظهار کرد: جلسات متعددی را در جهت اجرای این ماده با وزارت صمت، 
اصناف و فروشگاه‌های زنجیره‌ای و نشستی با دفتر حقوقی سازمان محیط 
زیست برگزار کردیم چراکه این آیین نامه به عنوان مصوبه هیات وزیران به 
تایید همه دستگاه‌ها در هیات دولت رسیده است.خادم ثامنی ادامه داد: وزارت 
صمت اشکالاتی را به آیین‌نامه اعلام کرده است که اگر نیاز باشد ایرادات در 
جلسات فنی و حقوقی آتی اصلاح خواهد شد و دوباره به هیات وزیران برای 
تصویب ارسال می‌شود. مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط 
زیست در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره نتایج اجرای آزمایشی طرح 
ممنوعیت عرضه رایگان کیسه‌های پلاستیکی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای در 
هفته زمین پاک گفت: خوشبختانه مردم دوستدار محیط زیست هستند و 
استقبال خوبی در هفته زمین پاک از این طرح شد البته قرار بود در هفته 
محیط زیست و روز بدون پلاستیک نیز اجرا شود که بحث‌های فنی و حقوقی 
در این زمینه در حال انجام است تا در اولین فرصت اجرایی شود.وی تاکید 
کرد: در اغلب کشورها محدودیت و ممنوعیت عرضه کیسه‌های پلاستیکی 
وجود دارد و قوانین مالیاتی سنگینی در حوزه توزیع این کیسه‌ها وضع شده 
است چراکه کیسه‌های یکبار مصرف بسیار برای محیط زیست و سلامت انسان 
خطرناک هستند و ریزپلاستیک‌ها حتی در آب شرب و زنجیره غذایی به‌طور 
مستقیم و غیر مستقیم نفوذ کرده است.خادم ثامنی در پایان گفت: ما با جدیت 
پیگیر ممنوعیت توزیع رایگان کیسه‌های پلاستیکی در کشور هستیم و ساز و 
کار قانونی آن در قالب لایحه، قانون و یا آیین‌نامه‌ اجرایی پیگیری خواهد شد.

محیط زیست

ایجاد پایگاه اطلاعات خانواده 
و تهیه شجره نامه ایرانیان

‌رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به تلاش 
سازمان برای توسعه سامانه مدیریت اطلاعات خانوار، 
روند تسریع و تسهیل پاسخگویی به استعلامات هویتی را 
تشریح کرد. هاشم کارگر در تشریح روند افزایش سرعت 
در احراز هویت و ارائه خدمات الکترونیک و هوشمند گفت: 
سازمان ثبت احوال کشور به عنوان مرجع احراز هویت 
افراد، پاسخگوی استعلامات هویتی مراجعه کنندگان 
دستگاههای اجرایی است لذا در راستای سرعت بخشی به 
ارائه این خدمات به سمت خدمات الکترونیک و هوشمند 
گام برداشته است.وی افزود: در حقیقت سازمان ثبت احوال 
کشور با ایجاد سامانه‌های برخط پاسخگوی استعلامات 
دستگاههای اجرایی است. احراز هویت الکترونیکی، بر 
اساس الگوریتم‌های رمزنگاری شده و به دلیل سرعت و دقت 
بیشتر در تایید هویت در مقایسه با روش‌های سنتی، به ویژه 
در زمینه‌هایی مانند تجارت الکترونیک ، بانکداری دیجیتال 
و ارائه خدمات اینترنتی موجب ارائه خدمات آسان تر و 
سریعتر به متقاضیان شده است. وی ادامه داد: اجرای این 
فرآیند باعث کاهش عملیات‌های دستی و اشتباهات انسانی 

و افزایش امنیت در فرآیند شناسایی متقاضیان شده است.

ثبت احوال


